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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76716402J

2. Data e Regjistrimit 01/01/2005
3. Emri i Subjektit "MARIUXHO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Naim 
Frasheri, objekt privat me numer pasurie 2/379-Nd, zona 
kadastrale 8612. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Media Elektronike. Televizion kabllore , lokal. Ofrim i 
Rrjeteve dhe Sherbimeve te Komunikimeve Elektronike.
Edmond Isaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2019 Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondIsaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE TV"Bulqiza"Pallati i kultures 
Lagjja"Minatori"Bulqize. 
Diber Bulqize  BULQIZE TV Kabllor"Bulqiza"Pallati i 
kultures Lagjja"Minatori"Bulqize. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MARIUXHO"
E-Mail: edmondisaku@yahoo.com  
Telefon: 0682020663  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091392-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/10
/2004

Numri i Vendimit:32238, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 06-10-2004 Emri i Subjektit:"MARIUXHO" Forma Ligjore: sh.p.k 
Data e Themelimit:05-10-2004 Selia: Lagjja "Minatori " ,Bulqize . Kohezgjatja: Mbi 10 
vjet. Kapitali: 100000 leke. Objekti: Media Elektronike. Televizion kabllore , lokal.  
Perfaqesuesi Ligjor: Edmond Isaku . Ortaket: Edmond Isaku zoteron 100% te kutave te 
kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-31-EK-anjeza-13-12-20070011.pdf

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348276-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
TV Kabllor"Bulqiza"Pallati i kultures Lagjja"Minatori"Bulqize.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
TV"Bulqiza"Pallati i kultures Lagjja"Minatori"Bulqize.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C099A7D-93AF-4908-AA3F-110ACB159B16
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-305652-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit ne perputhje me ligjin 9901 "Per tregtaret 
e Shoqerite Tregtare", date 14.04.2008. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
07.01.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Media Elektronike. Televizion kabllore , lokal.")          u be            
("Media Elektronike. Televizion kabllore , lokal.Import,eksport e tregetim te 
mallrave te ndryshem industrial apo ushqimore,artikuj elektrik,aparate dhe paisje 
elektronike,kabllo elekrike dhe telefonik")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Peshkopi,Fshati Zdojan,Komuna Tomin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Lagja Gjeologu ,Pallati i Kultures Bulqize;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         L. 
GJEOLOGU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Isaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/10/2004")            u be              ("31/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Isaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("31/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565728-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F12D55-660C-40E4-9133-08667E1352DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CFA888-F5EE-4D19-A8ED-26E121D7EF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD2C6B-1464-4512-9CFD-2C54EFBF83C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD2C6B-1464-4512-9CFD-2C54EFBF83C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE520DA7-B913-4EFC-9AA2-B7EA39A0C7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0096C5FC-3C56-4BAE-9E64-6159B32DBBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D0BE04-BAF9-4480-A9CA-839291286339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AEFC15-C27B-49D4-AB77-C4BBC5E29F20
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Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771745-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975936-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Peshkopi,Fshati Zdojan,Komuna Tomin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153339-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqereise, date: 
14.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Media Elektronike. Televizion kabllore , lokal.Import,eksport e 
tregetim te mallrave te ndryshem industrial apo ushqimore,artikuj elektrik,aparate dhe 
paisje elektronike,kabllo elekrike dhe telefonik")          u be            ("Media Elektronike. 
Televizion kabllore , lokal.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E501CD2-422C-4461-969E-FBFADF767D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9693605-D546-431E-A82A-016F93733170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61B64A8-1B50-4B75-8875-27A6AB96B71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E8411-672C-4A93-B22B-96CB02A3F4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E8411-672C-4A93-B22B-96CB02A3F4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96607491-F9C1-45B8-BA16-996D3528F677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2CDB9-6067-415E-B2C5-EBE6059BB789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2CDB9-6067-415E-B2C5-EBE6059BB789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CECD34-EFB8-40B6-9858-60B1644F9517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D22E775-21DA-472A-86B9-F5C09ED47FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D22E775-21DA-472A-86B9-F5C09ED47FE3
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16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154762-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020663")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184116-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559096-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2016, ku është vendosur: - 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Ndertesa 2-kateshe , kati i 2, me Nr. Ndertese 36, Zona kadastrale Nr. 2592 ne 
Rrugen nacionale Peshkopi - Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-668658-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         SOHODOLL;         
Lagjja "Xhedike", objekti Nr.13, fshati Sohodoll, njesia administrative Kastriot, 
Zona Kadastrale Nr.3482.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC9E169-0A15-46EB-ACD4-F40876AFA9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC9E169-0A15-46EB-ACD4-F40876AFA9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CA4EF5-F569-40B2-B690-8CCAB4DB3AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FAD40E-214A-4C2C-91D1-EB35CDEF771C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61B6B0B-C999-4CC6-9C45-6E30D50B330D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDC41DD-602F-4A88-BA0B-FA6DABF5BCE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733934-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Media Elektronike. Televizion kabllore , lokal.")          u be            
("Media Elektronike. Televizion kabllore , lokal. Ofrim i Rrjeteve dhe Sherbimeve te 
Komunikimeve Elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842346-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085567-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1868 Prot., date 21.12.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.11476 Prot., date 22.12.2016, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Altin Vako, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "MARIUXHO" sh.p.k me Nipt-
K76716402J dhe z.Edmond Isaku ne cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE25488-EE20-4BB8-8A56-1E331C64AD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7964F28A-0F9B-4C2F-B907-375F8E6C5762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12315F5F-48E4-4C00-A9E1-3DD8939F7E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA0C732-AEC2-447B-8967-8FDA85C866A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA0C732-AEC2-447B-8967-8FDA85C866A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C15ED-0798-4080-9148-CF5A04263465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9064DF0-58B5-440C-B0C2-2BC428330836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B11E4-B9FA-407F-A94D-E1CC52C27FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B2B92-91C8-4CFD-99E3-CB10D186A0B4
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05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091838-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1868 Prot. date 21.12.2016, leshuar 
nga permbaruesi privat "Altin Vako" per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori: Shoqeria "MARIUXHO" Sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) K76716402J dhe z. Edmond Isaku ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"MARIUXHO" Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091868-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1923Prot, Nr. 862 Dosje, datë : 
27.12.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 11736 Prot, date: 28.12.2016, lëshuar nga 
studio permbarimore “Altin Vako”, ku eshte urdheruar: Cbllokimi i aksioneve apo kredive 
te shoqerise “ MARIUXHO”shpk,  me NUIS K76716402J si dhe z. Edmond Isaku, te 
bllokuara me ane te shkreses Nr. 1868 Prot, date: 21.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390736-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876373-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC5F80F-2247-4546-838F-57A07065EDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BB4921-7A1D-4B7A-A3C7-E964B2F43CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB4BE2F-EBBB-4BD6-924B-E5C3555D0C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC647F-95F0-49F9-83FB-FFADC0A9DCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4D6273-E82C-486D-901F-0149D60709AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D78073B-180A-443B-B2FF-272F466C10E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3B4043-20A3-4F12-A33D-6B02731A1D13
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876374-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086434-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.01.2019 për riemërimin e 
administratorit Edmond Isaku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmondisaku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Isaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("31/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Isaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2019")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201043-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1884 Rep., Nr. 1095 
Kol., datë 16.05.2019, ndërmjet shoqërisë “Mariuxho” sh.p.k. (kredimarrës) dhe 
Raiffaeisen Bank (kredidhënës) dhe Edmond Isaku (barrënës) ku si objekt i kontratës është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5136E-F243-49D2-AA85-936E6055EA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5136E-F243-49D2-AA85-936E6055EA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE1FA24-11EE-488F-AE93-D071D1612810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3AB91-9A14-46ED-9D4D-F439E9B99024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDD5A1D-A961-48F1-A5F2-0E5379BC45C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4502EEDD-CE00-4E00-9F99-54BD8DCB94FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A19DA9-3B0D-4B4A-BDF4-72028D42965F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A19DA9-3B0D-4B4A-BDF4-72028D42965F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7254A-725F-4AFD-9C25-84BA289DD5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69E9F6E-6D80-4D99-896A-B528F6BFA07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286FD777-3EDD-433A-B3C5-BF219CFCECDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB4F59-53B8-4DCC-B92C-81E3716706F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB4F59-53B8-4DCC-B92C-81E3716706F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A6BC0A-ACE2-472A-A398-886649F48E7E
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krijimi i një barre siguruese mbi totalin e kuotave të zotëruara në shoqërinë  
“Mariuxho”sh.p.k., si garanci për shlyerjen e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231442-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Mariuxho.xlsx
bilanci 2018 mariuxho.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
MARIUXHO.xlsx
VENDIMI MARIUXHO.pdf

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530844-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim ortaku 2019.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559443-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C420CFA9-5093-4051-A805-51C469FBE871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C420CFA9-5093-4051-A805-51C469FBE871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6885DB-09DF-4161-933B-7E75A99B1401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A26B03A-CE92-4259-88D4-F62A72014FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C136D581-2164-4E36-8841-7219C67002C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B4A48-7FB5-44C7-9957-DE0F7A246D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED31AFC8-5516-4031-968E-87AB10F040E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED31AFC8-5516-4031-968E-87AB10F040E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D121AA-2989-4639-BF2A-1FD948DAB0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A105A-AA33-4FB8-AD31-2D1BE9D50CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A105A-AA33-4FB8-AD31-2D1BE9D50CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D63ED-4710-4BF3-9DED-C206E05A2A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DFB2BF-8248-426E-8D1C-93B2D2C2480A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C0A271-7DCA-422E-8C59-8434E25C24B1
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Lagjja Minatori, Rruga Naim Frasheri, objekt privat me numer pasurie 2/379-Nd, 
zona kadastrale 8612.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Lagja Gjeologu ,Pallati i Kultures Bulqize;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677678-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Ndertesa 2-kateshe , kati i 2, me Nr. Ndertese 36, Zona kadastrale Nr. 2592 ne Rrugen 
nacionale Peshkopi - Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749279-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Mariuxho 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese mariuxho 2020.pdf
Pasqyra e performancës Mariuxho.xlsx
Vendimi Mariuxho.pdf

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773954-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 5449Rep dhe 2153 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E19325-03A5-46B5-955C-2364FA107639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E19325-03A5-46B5-955C-2364FA107639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C81F9-F3C2-44A6-8988-A475656BCD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9F8047-94AC-478A-9555-D3C6EA297484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568D19B0-D5D4-4458-BB5B-4F87C2991887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6019F800-8365-438E-8B95-5AB868F953EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6019F800-8365-438E-8B95-5AB868F953EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7427FC5F-7472-4943-A1A7-B4F427376CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098E2669-8453-4677-AA44-B4F17C81D8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D8D486-30D0-4F66-8F92-74B9272785AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9F548-21D0-4879-AF45-EA4818BE529D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65900F91-65DA-4466-B5D1-385313927DA8
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Kol datë 18.08.2021 midis Raiffeisen Bank sha ( barremarres/Kredidhenes) sha, shoqerise 
“DEMA- PATIN” shpk (kredimarrës), "MARIUXHO" shpk (kredimarrës), Edmond Isaku 
dhe Mentie Isaku (barrëdhënës), për përmbushjen dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve te 
siguruara te shoqerise MARIUXHO" shpk dhe shoqërisë DEMA- PATIN” shpk ndaj 
barrëmarrësit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841658-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.12.2021, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         SOHODOLL;         
Lagjja "Xhedike", objekti Nr.13, fshati Sohodoll, njesia administrative Kastriot, Zona 
Kadastrale Nr.3482.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925762-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Mariuxho 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  MARIUXHO.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës mariuxho 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1415F7B1-DD14-4162-84A7-2EF20EFEE7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1415F7B1-DD14-4162-84A7-2EF20EFEE7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAFEFBF-156E-4680-B1FE-9153E0C888BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC4E02C-631F-4D17-A10E-F2F77FF49EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B85F68-EAD8-43DE-BD27-50754EA5596E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15753FA7-D198-4E2C-A214-87674AAFAD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C68CD5-0F1B-4550-A11B-8FFC91A80156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C68CD5-0F1B-4550-A11B-8FFC91A80156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7149922D-B1EB-4DE7-854B-35B11E59CF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB251D0A-500F-48F9-8D5B-30A001D6A9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C1ACB0-1CBC-4D62-9BBF-72B88624A44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEC395A-2EA1-424C-9A21-4C32E0E318DE


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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